

JØRGEN ANDERSEN, ÅRHUS HOLDING ApS

Søskrænten 131
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Jørgen Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JØRGEN ANDERSEN, ÅRHUS HOLDING ApS
Søskrænten 131
8260 Viby J

CVR-nr: 29937923
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
Hovedgaden 59
8220 Brabrand

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapital og have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for 2015 udgør kr. - 9.548.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. – 21.700.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-6.862	-5.600
Resultat af ordinær primær drift		-6.862	-5.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.050	-1.176
Ordinært resultat før skat		-8.912	-6.776
Skat af årets resultat	3	-636	32.404
Årets resultat		-9.548	25.628
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.548	25.628
I alt		-9.548	25.628

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Udsudte skatteaktiver		64.113	65.901
Tilgodehavende skat		1.152	3.553
Tilgodehavender i alt		65.265	69.454
Omsætningsaktiver i alt		65.265	69.454
Aktiver i alt		65.265	69.454

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-146.700	-137.152
Egenkapital i alt	5	-21.700	-12.152
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		82.215	67.106
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.750	4.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	9.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.965	81.606
Gældsforpligtelser i alt		86.965	81.606
Passiver i alt		65.265	69.454

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015 kr.	2014 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	0	0
	0	0

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.
Mellemregning Lift - Right Danmark ApS	2.050
	2.050

3. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-1.152	-1.642
Ændring af udskudt skat	1.788	-30.762
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	636	-32.404

Der er i perioden indbetalt kr 0. i selskabsskat.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Lift-Right Danmark ApS kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	-125.000
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lift - Right Danmark ApS	100%	-79.034	-2.040

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-137.152	-12.152
Årets resultat	0	-9.548	-9.548
Egenkapital ultimo	125.000	-146.700	-21.700

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 0 pr. balancedagen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsforpligtelser.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Jørgen Andersen, Søskrænten 131, 8260 Viby J.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Direktør Jørgen Andersen